Приложение 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги
по предоставлению в аренду
земельных участков без проведения торгов

Заявление о предоставлении земельного участка

    _________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (для гражданина);

________________________________________________________________________________________
наименование и место нахождения заявителя (для юридического лица), а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в ЕГРЮЛ, ИНН, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо
________________________________________________________________________________________
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем
________________________________________________________________________________________
Прошу предоставить земельный участок  с кадастровым номером __________________________ на основании _____________________________________________________________

основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6 или п. 2 ст. 39.10 Земельного Кодекса оснований
на праве ________________________________ в целях __________________________________
                                  (вид права)                                   (цель использования земельного участка)
Кадастровый  номер  земельного  участка ______________________________________________

(в  случае  если испрашиваемый земельный участок прошёл государственный кадастровый учёт)
Площадь  земельного  участка  в соответствии с кадастровым паспортом  земельного  участка или ориентировочная площадь земельного участка  и  её  обоснование______________________
__________________________________________________________________________________
(в  случае,  если земельный участок не сформирован   и   в  отношении  его  не  проведён государственный кадастровый учёт)

Местоположение   земельного   участка  в  соответствии  с кадастровым  паспортом  либо  ориентировочное место его нахождения ________________________________________________
(в случае,  если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведён государственный кадастровый учёт) __________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________*
*реквизиты решения:

- об изъятии земельного участка для государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд;

- об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) этим проектом;

- о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения;

Заявитель: _______________________________                  _________________

                                (Ф.И.О., должность представителя                                                  (подпись)

                        юридического лица; Ф.И.О. гражданина)

"___"____________ 20__ г.                                                           М.П.